empresas:

-GLOBAL  DISTRIBUIÇÃO  DE  BENS  DE  CONSUMO
LTDA(CNPJ:89.237.911/0001-40).  No  valor  total  de  R$
700,00(setecentos  reais),  através  do  Empenho
nºE020481/2025.

-LOJAS  QUERO-QUERO  S/A(CNPJ:96.418.264/0199-05).
No valor  total  de R$1.538,00(hum mil  quinhentos e  trinta e
oito reais), através do empenho nºE020482/2025.
Em  conformidade  com  o  DFD  nº  480/2025-SMS,
SC005029/2025,  processo  nº  200.083886/2025,  anexo  ao
Memorando:010245/2025.

Pelotas, 29 de agosto de 2025.

FABRIS CARDOSO PRESTES
Diretor Administrativo e Financeiro.